Заявление от «___»___________ _______ г.

ФИО

Паспорт (серия, номер)

Регистрация

Контактный телефон

Заявление на возврат денежных средств

Я,                                                                                                  , заявляю о том, что                             (дата)

инвестировал(а) свои средства в компанию под названием:

    Способ перевода средств Дата перевода Сумма перевода

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Дополнительная информация (данные людей, причастных к потере средств, описание произошедшего):

                                                                                                                                                       Подпись

в сумме рублей (долларов США, евро). В результате незаконных действий данной
организации и не зависящих от меня обстоятельств, я лишился переведённых мною денежных средств.
Прошу Вас посодействовать в данном вопросе - вернуть утерянные средства или получить компенсацию.

АКСИОМА

	Text_1:
	Text_2:
	Text_3:
	Text_4:
	Text_5:
	Text_6:
	Text_7:
	Text_8:
	Text_9:
	Text_10:
	Text_11: